БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Заячье

22 апреля 2022 г.                                                                                                                                                        № 186
О выдвижении делегата на XIII Cъезд ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области»

В связи с проведением 17 мая 2022 года XIII Съезда членов ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области», земское собрание Заяченского сельского поселения решило:

1. Выдвинуть делегатом на XIII Съезда ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» главу администрации Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» - Жирову Веру Васильевну.
2. Обнародовать данное решение в общедоступных местах, а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru/.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Заяченского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

Глава Заяченского сельского поселения                                       Т.В. Радченко